CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 178/2023 Campo Largo, 28 de fevereiro de 2023.

ExcelentíssimoSenhor Presidente,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia da Moção de Apoio nº 01/23
de autoria da Vereadora Rosícléa Oliveira, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa

Legislativa, na sessão ordinária de 27 de fevereiro do corrente.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

João Ferreira

Presidente

Exmo. Sr. Presidente

DEPUTADOFEDERAL ARTHUR LIRA

Câmara dos Deputados

mm SUBESTAÇÃODEwomen, zoos - cep 33501—450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392.1717

Email; cmcampolªlgm/':):mcumpolargo.pr.gov.br
Home page' www.campnlnrgo.pr.leg.br